[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «УСТЬЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

 АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07 ноября 2017 года №  1248

р.п. Октябрьский
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

от 18 октября 2017 года № 1140
В целях исправления технической ошибки администрация муниципального образования «Устьянский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 18 октября 2017 года № 1140:

1.1. В пункте 4.3. слова «11.00 часов» заменить на «9.00 часов».
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления строительства и инфраструктуры администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район».
Глава муниципального образования                                        А.А. Хоробров